
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie przedstawienia  sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki  Publicznej za 
2016r.

Na podstawie art.30 ust. 2  pkt  4  oraz art.61 ust.2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  art.267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1870 ze zm.)

zarządzam , co następuje :

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie z wykonania planu  finansowego Gminnej Biblioteki

Publicznej  za 2016r.

zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie podlega przekazaniu w terminie do 31 marca 2017r.

- Radzie Gminy w Piaskach,

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 2A56F760-5E59-4CC9-8B17-70F5F454865B. Przyjęty Strona 1



Id: 2A56F760-5E59-4CC9-8B17-70F5F454865B. Przyjęty Strona 1



Id: 2A56F760-5E59-4CC9-8B17-70F5F454865B. Przyjęty Strona 2



Id: 2A56F760-5E59-4CC9-8B17-70F5F454865B. Przyjęty Strona 3




